
※各エリア視察の隙間時間でプレゼン内容等を整理 

プログラム 

10月 10日

（金） 

※博多港（博多ふ頭第 1 ターミナル）集合。港までは各自にてお越しください。以下、推奨路線です。 

(1)飛行機 7:10 羽田→9:00 福岡  JAL305 便 

7:30 羽田→9:25 福岡  ANA241 便 

(2)地下鉄、バス等で博多港まで移動 

10:30 博多港発 ジェットフォイル 

11:35 壱岐 芦辺港 着 

12:00 昼食 ～簡単なオリエンテーション～ 

13:00 芦辺エリア視察 

     同エリアで活躍するキーパーソンと意見交換等 

 

15:30  勝本エリア視察 

同エリアで活躍するキーパーソンと意見交換等 

 

17:30  商店街等散策 

18:30 懇親会 

21:00 宿泊施設チェックイン（壱岐ステラコート太安閣 ※朝食付） 

10月 11日

（土） 

9:00  集合 

9:30 猿岩 

10:00 郷ノ浦エリア視察 

     同エリアで活躍するキーパーソンと意見交換等 

12:00 昼食 

13:00 市内観光地等散策 

14:00 石田・芦辺エリア視察 

同エリアで活躍するキーパーソンと意見交換等 

15:30 市内観光地等散策 

18:30 懇親会 

21:00 宿泊施設（壱岐ステラコート太安閣 ※朝食付） 

10月 12日

（日） 

9:00  宿泊施設チェックアウト 

9:15 市長へのプレゼン準備 

10:30 市長へのプレゼン・意見交換 

12:30 昼食 

13:30 shikioriori（お土産店等） 

14:10 壱岐 芦辺港発 ジェットフォイル 

※芦辺港解散。以下、推奨路線です。 

15:15 博多港着 

(1)地下鉄、バス等で福岡空港まで移動 

(2)飛行機 17:05 福岡→18:50 羽田  ANA262 便 

17:30 福岡→19:10 羽田  JAL324 便 
 


